中共盐城工学院化学化工学院委员会文件
盐工化委〔2015〕 1号
    ★
关于调整学院各党支部委员会组成人员的通知
各党支部：
因部分教工党员工作变动和学生党员毕业，为切实加强党支部组织建设，经学院党委研究决定，对各党支部委员会组成人员进行调整补充。现将调整后的各党支部委员会组成人员名单通知如下：
教工一支部（化学工程系、制药工程系）：
支部书记：孙国香
组织委员：丁建飞
宣传委员：丁  鸽
教工二支部（应用化学系、基础化学组）
支部书记：柏云杉
组织委员：李立冬
宣传委员：石文艳
教工三支部（实验中心）
支部书记：吴俊方
组织委员：冒爱荣
宣传委员：陈  亮
学生一支部（化学工程系）
支部书记：李  慧
组织委员：刘长艳
宣传委员：董笑笑
学生二支部（应用化学系）
支部书记：赵迎华
组织委员：陆松涛
宣传委员：朱  勇
学生三支部（制药工程系）
支部书记：刘亭亭
组织委员：徐佳璐
宣传委员：仇  露
                                         二〇一五年四月二十二日
抄报：校党委组织部